1

2024年４月 30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ リ ッ ジ

代 表 者 名 代表取締役社長 小田 健太郎

（コード番号：3917 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役 CFO  森田 亮平

 （ TEL. 03-6441-2325 ）

（開示事項の経過）第三者割当による新株式の発行に係る払込完了に関するお知らせ

当社が、2024年４月12日開催の取締役会において決議しました第三者割当による新株式の発行（以下、「本

第三者割当増資」という。）について、本日、払込手続が完了しましたので、下記のとおりお知らせします。

なお、本第三者割当増資の詳細につきましては、2024 年４月 12 日付当社開示資料「ディップ株式会社との

資本業務提携及び第三者割当による新株式の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本第三者割当増資の概要

（１） 払 込 期 日 2024年４月 30日

（２） 発 行 新 株 式 数 当社普通株式 358,400株

（３） 発 行 価 額 １株につき 530円

（４） 払 込 金 額 の 総 額 189,952,000円

（５） 増加する資本金の額 94,976,000円

（６） 増加する資本準備金の額 94,976,000円

（７） 募 集 又 は 割 当 方 法

（ 割 当 先 ）

第三者割当の方法により、以下のとおり割り当てる。

ディップ株式会社 358,400株

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

（１） 増資前の発行済株式総数 7,166,454株 （増資前の資本金の額 1,205,184,673円）

（２） 増資による発行株式数 358,400株 （増加する資本金の額   94,976,000円）

（３） 増資後の発行済株式総数 7,524,854株 （増資後の資本金の額 1,300,160,673円）

（注）１．増資後の発行済株式総数は、2023年12月31日現在の発行済株式総数に、本第三者割当増資によ

る新株式の発行により増加する発行済株式総数を加算した数となります。

２．増資後の資本金の額は、2023年12月31日現在の資本金の額に、本第三者割当増資による新株式

の発行により増加する資本金の額を加算した額となります。

以 上